

# FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **480.23**  
Totale imponibile: **393.63**  
Totale IVA: **86.60**

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT06628860964**  
Progressivo di invio: **1538886283**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **UFZGDY**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01279740136**  
Codice fiscale: **01279740136**  
Denominazione: **GRASSI UFFICIO SRL**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA IV NOVEMBRE 44**  
CAP: **22066**  
Comune: **MARIANO COMENSE**  
Provincia: **CO**  
Nazione: **IT**

### Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: **VIA IV NOVEMBRE 44**  
CAP: **22066**  
Comune: **MARIANO COMENSE**  
Provincia: **CO**  
Nazione: **IT**

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **CO**  
Numero di iscrizione: **CO-178791**  
Capitale sociale: **10000.00**  
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

### Recapiti

Telefono: **031746124**  
Fax: **031746124**  
E-mail: **info@grassiufficio.it**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **92082870533**  
Denominazione: **.CPIA 1 - Grosseto**  
Titolo onorifico: **SPETT.LE**

### Dati della sede

Indirizzo: **Via RISORGIMENTO 26**  
CAP: **58031**  
Comune: **ARCIDOSO**  
Provincia: **GR**  
Nazione: **IT**

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06628860964**

Codice Fiscale: **06628860964**

Denominazione: **PA DIGITALE S.P.A.**

## Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)

Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2025-03-31** (31 Marzo 2025)

Numero documento: **FT 000775**

Importo totale documento: **480.23**

Causale: **C/VENDITA**

Causale: **Compenso SIAE, Eco-Contributo RAEE, Pile e Accumulatori e Contributo Conai Assolti ove dovuti**

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **8423199**

Data ordine di acquisto: **2025-03-05** (05 Marzo 2025)

Codice Identificativo Gara (CIG): **B5EA0F7470**

## Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **DDT 000568**

Data DDT: **2025-03-15** (15 Marzo 2025)

## Dati relativi al trasporto

### Altri dati

Data e ora ritiro merce: **2025-03-31T00:00:00** (31 Marzo 2025 00:00:00)

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 3

#### Codifica articolo

Tipo: **od37044**

Valore: **od37044**

Descrizione bene/servizio: **Matita in grafite Noris - gradazione HB - Staedtler - conf. 12 pezzi**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **4.4800**

Valore totale: **8.96**

IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 4

**Codifica articolo**

Tipo: **od80205**

Valore: **od80205**

Descrizione bene/servizio: **Pennarello per lavagna cancellabile Whiteboard Marker Velleda 1701 Recycled BIC - punta t**

Quantità: **20.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.7800**

Valore totale: **15.60**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 5**

**Codifica articolo**

Tipo: **OD101783**

Valore: **OD101783**

Descrizione bene/servizio: **Gomma AL30 - bianca per matita - Pelikan - conf. 30 pezzi**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **6.5000**

Valore totale: **6.50**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 6**

**Codifica articolo**

Tipo: **od47715**

Valore: **od47715**

Descrizione bene/servizio: **Punti universali - 6/4 - metallo - Molho Leone - conf. 1000 pezzi**

Quantità: **20.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.1300**

Valore totale: **2.60**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 7**

**Codifica articolo**

Tipo: **odSTL1649**

Valore: **odSTL1649**

Descrizione bene/servizio: **Marcatore per lavagne cancellabili Starline - punta tonda 2,0mm - nero - Starline**

Quantità: **20.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.3200**

Valore totale: **6.40**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 8**

**Codifica articolo**

Tipo: **od33048**

Valore: **od33048**

Descrizione bene/servizio: **Penna a sfera Cristal - punta media 1,0 mm - nero - Bic - conf. 50 pezzi**

Quantità: **3.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **8.9000**

Valore totale: **26.70**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 9**

**Codifica articolo**

Tipo: **od55410**

Valore: **od55410**

Descrizione bene/servizio: **Gessetti Robercolor - lunghezza 80mm con diametro 10mm - colorati - Giotto - Scatola 100**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **4.7300**

Valore totale: **4.73**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 10**

**Codifica articolo**

Tipo: **od40408**

Valore: **od40408**

Descrizione bene/servizio: **Carta Universal - A3 - 80 gr - bianco - Navigator - conf. 500 fogli**

Quantità: **5.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **8.8000**

Valore totale: **44.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 11**

**Codifica articolo**

Tipo: **od39257**

Valore: **od39257**

Descrizione bene/servizio: **Carta Universal - A4 - 80 gr - bianco - Navigator - conf. 500 fogli**

Quantità: **35.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **4.1400**

Valore totale: **144.90**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 12**

**Codifica articolo**

Tipo: **od58724**

Valore: **od58724**

Descrizione bene/servizio: **Foglio protocollo - A4 - 1 rigo - 60 gr - Fabriano - conf. 200 pezzi**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **4.3800**

Valore totale: **43.80**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 13**

**Codifica articolo**

Tipo: **od37636**

Valore: **od37636**

Descrizione bene/servizio: **Buste forate Special PP - Superior - liscia - 22x30 cm - trasparente - Favorit - conf. 50**

Quantità: **5.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **3.0900**

Valore totale: **15.45**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 14**

**Codifica articolo**

Tipo: **od37532**

Valore: **od37532**

Descrizione bene/servizio: **Cartellina con elastico - cartone plastificato - 3 lembi - 25x34 cm - azzurro -**

**Cartotecn**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.5700**

Valore totale: **5.70**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 15**

**Codifica articolo**

Tipo: **od37534**

Valore: **od37534**

Descrizione bene/servizio: **Cartellina con elastico - cartone plastificato - 3 lembi - 25x34 cm - giallo - Cartotecn**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.5700**

Valore totale: **5.70**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 16**

**Codifica articolo**

Tipo: **od47863**

Valore: **od47863**

Descrizione bene/servizio: **Fermagli zincati - n. 5 - 5 cm - Molho Leone - conf. 100 pezzi**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.5100**

Valore totale: **5.10**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 17**

**Codifica articolo**

Tipo: **od32659**

Valore: **od32659**

Descrizione bene/servizio: **Cartelline semplici Luce - 200 gr - 25x34 cm - blu prussia - Favini - conf. 50 pezzi**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **8.5900**

Valore totale: **8.59**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 18**

**Codifica articolo**

Tipo: **od47862**

Valore: **od47862**

Descrizione bene/servizio: **Fermagli zincati - n. 4 - 3,2 cm - Molho Leone - conf. 100 pezzi**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.2200**

Valore totale: **2.20**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 19**

**Codifica articolo**

Tipo: **od58728**  
Valore: **od58728**  
Descrizione bene/servizio: **Foglio protocollo - A4 - 5 mm - 60 gr - Fabriano - conf. 200 fogli**  
Quantità: **10.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **4.3800**  
Valore totale: **43.80**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 20**

**Codifica articolo**

Tipo: **od73432**  
Valore: **od73432**  
Descrizione bene/servizio: **Evidenziatore Tratto Video - punta a scalpello - tratto da 1,0-5,0mm - astuccio 6 colori**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **2.9100**  
Valore totale: **2.91**  
IVA (%): **22.00**

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **393.63**  
Totale imposta: **86.60**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

**Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

**Dettaglio pagamento**

Beneficiario del pagamento: **GRASSI UFFICIO SRL**  
Modalità: **MP05** (bonifico)  
Decorrenza termini di pagamento: **2025-03-31** (31 Marzo 2025)  
Data scadenza pagamento: **2025-04-30** (30 Aprile 2025)  
Importo: **393.63**  
Istituto finanziario: **CRA di CANTU' BCC**  
Codice IBAN: **IT85N0843051500000000036900**  
Codice ABI: **08430**  
Codice CAB: **51500**

**Dati relativi agli allegati**

Nome dell'allegato: **FT 000775.PDF**  
Formato: **PDF**  
Descrizione: **Fattura in formato stampabile**